
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N** 022, DE 13 DE JULHO DE 2020

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de
Previdência dos Servidores do Município de Paranaiba - PREVIM, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor José Uisley Araújo, ocupante do cargo de
Agente Administrativo, férias regulamentares, referente ao período
aquisitivo de 17 de outubro de 2018 a 16 de outubro de 2019, a contar
de 14 de julho de 2020.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos treze dias do més de julho do
ano de dois mil e vinte.

O Alves de Frè
iretor Executivo

Marc as

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência

dos Servidores do Município de Paranaiba - PREVIM, na data supra.

RUA OTTO LEMOS FLEURY, 225 - SANTA MÔNICA - CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374/3668-3360
CNPJ; 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 -e-mail: previm.pba@terra.com.br



unicipios
íii^ía ■

assomsuL'■^{L r,- í í
toiíaetodUUaíattaai Uaa iincssi»Siitr

ANO XII N" 2641 Terça-feira, 14 de julho de 2020 órgão de divulgação oficial dos municípios
" '7T^" í:

Câmara Municipal

PORTARIA NO 0103, de 13 de Julho de 2020.

Nelo José da Silva. Presidente da Câmara Municipal de Paranafba. Estado de Mato Grosso do Sul, usando de suas
atribuições leoals.

RESOLVE:

Artigo l.o Conceder ao servidor FABIANO MORAIS AGI, ocupante do cargo efetivo de Advogado, (símbolo TNS-1),
referência 1, matrícula n058, do quadro Permanente da Câmara Municipal, 30 (Trinta) dias de férias regulamentares,
referente ao período aquisitivo de 03 de julho de 2018 à 02 de julho de 2019 com base na Lei Complementar n® 047,
de 09 de Maio de 2011, a partir de 14 de Julho de 2020.

Artigo 2.° Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua data de publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Paranaíba-MS., 13 de julho de 2020

Nelo José da Silva

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na data supra.

Paulo Antonio Mendes de Paula

Diretor Administrativo

Matéria enviada por Llilan Aparecida de Souza

PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS

âMSÇ^UÇÃQ NP 02^|JE 1^^ J
MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba
- PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER ao setvidor José Ulsley Araújo, ocupante do cargo de Agente Administrativo, férias regulamentares, re
ferente ao período aquisitivo de 17 de outubro de 2018 a 16 de outubro de 2019, a contar de 14 de juiho de 2020.
"Sede Administrativa do PREVIM", aos treze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte.

Marcelo Alves de Freitas

Diretor Executivo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PRE
VIM, na data supra.

Matéria enviada por Vanila Garcia Belo

www.diariooncialnns.coni.br/assomasul 183


